[image: image1.png]

                         PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE
                  Estado de Santa Catarina
                      DEPARTAMENTO DE COMPRAS LICITAÇÕES E CONTRATOS
                           _____________________________________________________________

AVISO DE CANCELAMENTO DO EDITAL DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO N.º 4/2019
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.º 4/2019
TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM

A Prefeitura Municipal de Ponte Alta do Norte, Estado de Santa Catarina, através de sua Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO da licitação divulgada através do edital do PREGÃO PRESENCIAL N.º 4/2019, tendo por objeto a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES AGROPECUÁRIAS DO MUNICIPIO DE PONTE ALTA DO NORTE/SC. CONTRATO DE REPASSE OGU 874212/2018 - OPERAÇÃO 1059712-63., devido à alteração no conteúdo do Edital. Assim sendo, será publicado novo edital oportunamente divulgado através do Diário Oficial dos Municípios e do site do município.

Ponte Alta do Norte, 17 de janeiro de 2019.

Elusa Aparecida Pinto Correa dos Santos

Pregoeira

_________________________________________________________________________________________________
Rua. João da Silva Calomeno, 243 - 89535-000 - Ponte Alta do Norte, SC.
Fone: (49) 3254-1171 FAX (49) 3254-1166 CNPJ: 95.991.287/0001-75
e-mail: compras@pmpan.sc.gov.br